本件に関するお問い合わせ先：

コヴィディエンジャパン株式会社 各営業担当者 及び サージカル

TEL : 0120-998-971

2406.SIMK-EbD-115

お客様各位

コヴィディエンジャパン株式会社

サージカル

Valleylab™ 電気手術器 機種別 修理対応期間のご案内

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社電気手術器の修理対応期間につきましてご案内を申し上げます。詳細は下記のとおりでございます。

ご不明な点がございましたら弊社営業担当者までお問い合わせくださいますようよろしくお願いいたします。

修理用部品の供給状況によっては修理対応期間が短くなる場合もございますため、予めご了承のほど何卒宜しく

お願い申し上げます。今後とも、弊社製品をご用命賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

                                記

ForceEZ™シリーズ          ForceFX シリーズ™            ForceTriad™            SurgiStat™シリーズ

製品 型番 製品名  販売 修理対応

FORCEFX FORCEFX ﾃﾞﾝｷｼｭｼﾞｭﾂｷﾎﾝﾀｲ 1998 年販売終了 修理終了

FORCEEZ FORCEEZ ﾃﾞﾝｷｼｭｼﾞｭﾂｷﾎﾝﾀｲ FORCE EZ 2001 年販売終了 修理終了

FORCEFX-8A FRCFX8A ﾃﾞﾝｷｼｭｼﾞｭﾂｷﾎﾝﾀｲ FORCE FX-8A 2002 年販売終了 修理終了

FORCEEZ-C FORCEEZC ﾃﾞﾝｷｼｭｼﾞｭﾂｷﾎﾝﾀｲ FORCE EZ-C 2010 年販売終了 修理終了

FORCEFX-8CA FORCE FX-8CA 電気手術器本体ﾌｫｰｽ FX-8CA 2010 年販売終了 修理終了

FORCEFX-C FORCEFXC ﾃﾞﾝｷｼｭｼﾞｭﾂｷﾎﾝﾀｲ FORCE FX-C 2011 年販売終了 修理終了

FORCEEZ-CS FORCEEZCS ﾃﾞﾝｷｼｭｼﾞｭﾂｷﾎﾝﾀｲ FORCE EZ-CS 2014 年販売終了 修理終了

SURGISTAT2 SURG2J ｻｰｼﾞｽﾀｯﾄⅡ 2015 年販売終了 修理終了

FORCETRIAD FORCETRIAD FORCETRIAD ｴﾈﾙｷﾞｰﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑ 2016 年販売終了 修理終了

FORCEFX-CS FRFXCS ﾃﾞﾝｷｼｭｼﾞｭﾂｷﾎﾝﾀｲ FORCE FX-CS 2018 年販売終了 2025 年 1 月

FORCEFX-8CAS FRFX8CAS ﾃﾞﾝｷｼｭｼﾞｭﾂｷﾎﾝﾀｲ FORCE FX-8CAS 2018 年販売終了 2025 年 1 月

VLSURGGEN VLSURGGEN ｻｰｼﾞｽﾀｯﾄ 2020 年販売終了 2027 年 1 月

VLFT10GEN VLFT10GEN VLFT10 ｴﾈﾙｷﾞｰﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑ 販売中 -

VLFX8GEN VLFX8GEN VLFX8 ｴﾈﾙｷﾞｰﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑ 販売中 -

以上

販売名：Valleylab FT10 ｴﾈﾙｷﾞｰﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑ

医療機器承認番号：22800BZX00157000

販売名：Valleylab FX8 ｴﾈﾙｷﾞｰﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑ

医療機器承認番号：23000BZX00051000